Poderá participar da promoção, qualquer cliente, pessoa física maior de 18 (dezoito) anos, residente e domiciliada em todo o território
nacional, que efetuar compras no período 05.12.2025 a 24.12.2025, diariamente, de acordo com o horário de funcionamento do shopping ou
até que se esgotem as 3.500 (três mil e quinhentas) unidades de brindes ofertados.

Os clientes que efetuarem compras  Como Participar. nas lojas participantes situadas no interior do Shopping (consultar rol de lojas
05.12.2025 a 24.12.2025), diariamente, cujo somatório alcance o valor de R$ 550,00aderentes), durante o período da promoção (